

Mugulad heategevuseks Tallinna Raamatukogude senioridelt

Jõuluajal on ikka mõttes teha head.

Tallinna Raamatukogud on teinud mitmel aastal heategevuskampaaniaid. Viime jõulurõõmu Nõmme Pihlakodu elanikele. Raamatukoguhoidjad käivad sealsetele senioridele ka kord kvartalis raamatuid tutvustamas ja jagavad oma lugemiselamusi. Nüüd siis kingime mugulaid.

See ideel tekkis minul tänu toredale juhusele. Osalesin sel aastal mälu treenerite väljaõppes koos Soomes töötavate kolleegidega, kes omakorda tutvustasid Soome senioride "mugulate" projekti. Sealsed seniorid koovad/heegeldavad mugulaid ja müüvad neid, et teha saadud raha eest toredaid ühistegevusi erinevate rahvaste toitute õppimiseks. Minagi toetasin nende projekti ja ostsin ühe mugula. Tegin sellest rõõmsast tegelasest oma reisitalismani. Nii on ta juba liikunud minuga kaasas Soomes, Taanis ja loomulikult Eestimaal.

Mugulaga tegelemine pani idanema uue idee. Töötades Tallinna Raamatukogude sotsiaalse kaasatuse peaspetsialistina on nii minu kui ka raamatukogu jaoks tähtis senioride mitmekülgne kaasamine. Sain jätkata oma tööd ja koostööd nii raamatukogu senioride kui ka Nõmme Pihlakoduga. Mitmes meie raamatukogus on kudumisringid ja teadsin, et raamatusõpradest seniorid teevad lisaks lugemisele ka käsitööd. Tegime senioride seas üleskutse kududa või heegeldada mugulaid, et need kinkida taas Nõmme Pihlakodu senioridele. Enne jõule annan senioridelt saadud 20 mugulat üle.

Mugulaid saab kasutada mitmeti. Eelkõige on meil soov, et mingil üritusel osaledes, kus on vaja kuulata ja istuda ühe kohapeal saavad samal ajal käed, nii peopesad kui sõrmed, liikuda. Samuti saab neid niisama mudida, aga kasutada ka näiteks "jutumugulana", mõnda mängu mängides või mälestust jagades.

Loodan, et paneme mugulad veerema Pihlakodus ja mujalgi ning ühiseid jutte ja tegevusi jagub pikaks ajaks.

Lisaks lõime koos AI-ga mugulast ka luuletuse:

Mis on see asi, pehme ja väike –
miskine mugul on see, näikse.
Pihku ta mahub, on muditav
ning stressitase on kohe all!

Mugul mind mõistab, ei miskit ta küsi.
Vaigistab mõtte, mis ärevil püsib.
Kui päeva raskus mind väsitab ära,
toob mugul mu näole tagasi sära.

Lisaks veel tore info, et novembrikuus muutus raamatukogu bränd. Endine Tallinna Keskraamatukogu on nüüd Tallinna Raamatukogud. Lisaks muutus ka kahe raamatukogu nimi. Mina töötan Südalinna raamatukogus (Estonia pst 8) ja võõrkeelseid sealhulgas soomekeelseid raamatuid leiata Liivalaia raamatukogust. Meie tunnuslause on "Meie lugude kohtumispaik"

Tule mulle külla!

Leelo Ainsoo
Tallinna Raamatukogude sotsiaalse kaasatuse peaspetsialist

+372 683 0920
www.tallinnaraamatukogud.ee